国华人寿关于 2023-2025 年度个人短期健康保险

产品停售情况的披露公告

现将国华人寿保险股份有限公司 2023-2025 年度个人短期健康保险产品停售情况披

露如下：

序号 产品名称 停售日期 有效保单数

1 国华互联网重大疾病保险 2024/2/29 0

2 国华互联网恶性肿瘤（重度）疾病保险 2024/2/29 0

3 国华互联网真爱短期重大疾病保险 2025/6/30 0

4 国华意外津贴医疗保险（2021） 2025/6/30 0

备注：上述有效保单数量的统计截止日期为 2025 年 12 月 31 日。

特此公告

国华人寿保险股份有限公司

2026 年 1 月 27 日